
Opakowanie: kartonik 200 ml ze słomką
Opakowanie zbiorcze: 32 x 200 ml

Żywność specjalnego przeznaczenia medycznego.

Produkt w płynie, o bardzo wysokiej  
zawartości tłuszczu (89% energii), o niskiej  
zawartości węglowodanów (2% energii),  
kompletnym pod względem odżywczym. 

Zawiera dodatek błonnika oraz DHA i AA.*

Proporcja tłuszczu do węglowodanów i białka 
wynosi 4:1.

Dostępny w 2 smakach: neutralnym lub wanilio-
wym.

Odpowiedni do stosowania jako jedyne źródło  
pożywienia u dzieci w wieku 1-10 lat. Może być 
stosowany jako uzupełnienie diety u pacjentów 
w wieku powyżej 10 lat.

Gotowy do spożycia płyn, który może być spoży-
wany poza domem jako przekąska lub jako skład-
nik potraw, zarówno słodkich, jak i wytrawnych.

Do stosowania w każdym rodzaju diety keto-
gennej: klasycznej, MCT, Modyfikowanej Diecie 
Atkinsa i diecie o niskim indeksie glikemicznym.

Ustalony stosunek ketogeniczny 4:1 zmniejsza 
ryzyko błędu wyliczeń proporcji składników diety 
ketogennej.
*DHA i AA – kwas dokozaheksaenowy i kwas arachidonowy

Dostępny do sprzedaży w opakowaniu zbiorczym.

KETOGENICS



KetoCal 4:1 LQ Multi Fibre to żywność specjalnego prze-
znaczenia medycznego. Do postępowania dietetycznego 
w lekoopornej padaczce i innych schorzeniach, w których 
wskazana jest dieta ketogenna. Do stosowania pod nadzorem 
lekarza. Materiał przeznaczony dla osób mających kwalifikacje 
w dziedzinie medycyny, żywienia lub farmacji.

Nutricia Polska Sp. z o.o.
ul. Bobrowiecka 8, 00-728 Warszawa

Serwis konsumencki czynny od poniedziałku do piątku 
w godz.: 09:00-17:00 pod numerem telefonu: 22 550 01 55

Dowiedz się więcej na:
www.akademianutricia.pl/dieta-ketogenna 

Wartość energetyczna
Tłuszcze, w tym:
- Kwasy nasycone
- Kw. jednonienasycone
- Kw. wielonienasycone 
-- Kwas arachidonowy
-- Kw. dokozaheksaneowy DHA
LCT%/TCL%
Węglowodany, w tym:
- Cukry
Błonnik
Białko
Sól
Witaminy
Witamina A
Witamina D
Witamina E
Witamina K
Tiamina
Ryboflawina
Niacyna
Kwas pantotenowy
Witamina B6
Kwas foliowy
Witamina B12
Biotyna
Witamina C

Sód
Potas
Chlorek
Wapń
Fosfor
Magnez
Żelazo
Cynk
Miedź
Mangan
Molibden
Selen
Chrom
Jod
Inne
L-karnityna
Cholina
Inozytol
Tauryna
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150 (620)
14,8
2,2
8,3
3,7

55 mg
55 mg

100
0,61

0,39 (0,23*)
1,12
3,09
0,28

79,2
2,3
1,5
5,6
0,15
0,15
1,5

0,62
0,15
28,7
0,17
4,1
9,3

113
182
170
97,2
97,2
24,9
1,7
1,4

0,14
0,20
6,8
7,8
3,5
18,5

8,3
51,5
4,1
6,3

280 
mOsmol/

kg H2O

100 mljednostkaWartość odżywcza

Składniki mineralne i pierwiastki śladowe
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*Ketocal 4:1 LQ Multi Fibre o smaku waniliowym


